
Pracoviště Jáchymova 478 

Čas nástupu pro nově ubytované žáky je v neděli, 1. 9. 2024 od 17:00 do 18:00 hodin. Žáci, 

kteří zde byli ubytováni v předchozích letech, nastupují na DM 1. 9. 2024 po 18:00 hod.  

Po ubytování žáků na pokoji bude následovat zahajovací informativní schůzka pro 

rodiče na klubovně DM, kde se seznámí s problematikou života v DM, domovním řádem, 

bezpečností práce, organizačními pokyny a kde zodpovíme případné dotazy o našem zařízení 

(např. stálá komunikace mezi vychovateli a rodiči, jednotné působení při přípravě na 

vyučování, způsob placení příspěvků za ubytování a stravování a další). 

Pokud žák nastupuje na DM později než 1. 9., je povinen tuto informaci sdělit 

vychovatelům (zavolat na služební telefon).  

Vedle věcí běžné denní potřeby (ručník, zubní kartáček v pouzdře, oblečení, atd.), si 

ubytovaní žáci musí vzít přezůvky a nově ubytovaní žáci fotografii velikosti cca 5 x 4 cm 

(může být vytištěná i na domácí tiskárně černobíle, nebo barevně).  

Kompletní řád DM najdete na webových stránkách školy: www.sos-jh.cz, v sekci škola, 

domov mládeže, na stránce úplně dole, nebo na Facebooku (Domov mládeže SOŠ a SOU v 

Jindřichově Hradci) 

 

http://www.sos-jh.cz/
https://www.facebook.com/Domov-ml%C3%A1de%C5%BEe-SO%C5%A0-a-SOU-v-Jind%C5%99ichov%C4%9B-Hradci-248385549026535/
https://www.facebook.com/Domov-ml%C3%A1de%C5%BEe-SO%C5%A0-a-SOU-v-Jind%C5%99ichov%C4%9B-Hradci-248385549026535/
https://www.facebook.com/Domov-ml%C3%A1de%C5%BEe-SO%C5%A0-a-SOU-v-Jind%C5%99ichov%C4%9B-Hradci-248385549026535/

